

Mazar ®



Cena	147,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Mazar: Klasyczny Hybryda Indica z Legendarnymi Korzeniami

Mazar, klasyczny szczep od Dutch Passion, jest nieodłączną częścią świata konopi od lat 90. Ten solidny i niezawodny hybrydowy szczep dominujący Indica stworzył fundament dla licznych nowych hybryd, pokazując swoją trwałą popularność i wyjątkowe cechy. Znany z łatwości uprawy, Mazar nadaje się zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych hodowców i dobrze adaptuje się do różnych mediów uprawowych.

Dziedzictwo i Genotyp

Mazar ma głębokie korzenie w genach afgańskich, szczególnie z regionu Mazar-i-Sharif. Ten szczep ilustruje cechy tradycyjnych Indica z Afganistanu, znanych z zwartej struktury, gęstej roślinności i twardych pąków pokrytych grubą warstwą trychomów. Wprowadzenie genów Skunka dodatkowo zwiększyło moc Mazara, czyniąc go jednym z najpotężniejszych hybryd dominujących Indica.

Nagrody i Uznanie

Mazar zdobył swoje miejsce w historii konopi dzięki licznym wyróżnieniom. Od debiutu w latach 90., nieprzerwanie zachwyca sędziów i entuzjastów:

- **2. Miejsce** na HTCC (High Times Cannabis Cup) w 1999 roku w Holandii
- **2. Miejsce** na High Life Cup w 2002 roku w Holandii
- **1. Miejsce** na Tipo Forte w Bolonii, Włochy, w 2008 roku
- **Roślina Roku** według Soft Secrets Magazine w 2014 roku

Te nagrody podkreślają wyjątkową jakość Mazara i jego znaczący wpływ na społeczność konopi.

Profil Aromatyczny

Mazar wyróżnia się silnym, ziemistym aromatem haszyszu, wzbogaconym nutami sosny, kadzidła i cytrusów. Profil terpenowy Mazara jest bardzo aromatyczny, z intensywnym, mocnym zapachem charakterystycznym dla afgańskich odmian haszyszu. Po obciśnięciu pąków uwalniają się bardziej owocowe i cytrusowe nuty, podczas gdy podczas palenia ujawnia się mieszanka sosnowych i ziemistych smaków z subtelnym posmakiem owoców. To sprawia, że Mazar to prawdziwy klasyk dla tych, którzy cenią tradycyjne doświadczenia konopne.

Uprawa i Plony

Mazar jest znany ze swojej odporności i wysokich plonów. Jako krzyżówka genów afgańskich i Skunk #1, oferuje imponujący potencjał plonów i dobrze radzi sobie w różnych warunkach uprawowych. Szczep rozwija się w różnych mediach, w tym glebie, hydroponice i kokosie, i jest wyrozumiały dla początkujących hodowców. Czas kwitnienia Mazara wynosi średnio od 8 do 9 tygodni, choć niektóre fenotypy mogą potrzebować do 10 tygodni.

Roślina zazwyczaj wykazuje zwartą strukturę z grubymi gałęziami i gęstymi pąkami. Chociaż wpływ Skunka dodaje nieco więcej wzrostu w porównaniu do czystych afgańskich Indica, zachowuje kontrolowaną wysokość, co czyni ją idealną do uprawy wewnętrznej i zewnętrznej. Pąki są gęste i ciężkie, wymagające wsparcia pod koniec okresu kwitnienia, aby uniknąć złamań. Wydajność Mazara może wynosić około 400-500 g/m² wewnątrz, z możliwością osiągnięcia jeszcze wyższych plonów pod fachową opieką. Uprawa na zewnątrz w słonecznych, suchych klimatach może przynieść imponujące rezultaty, jednak hodowcy powinni zwrócić uwagę na wilgotność, aby uniknąć pleśni i gnicia pąków.

Efekty i Doświadczenie

Mazar dostarcza mocnego i długotrwałego haju, który jest klasycznie Indica. Efekty są głównie fizyczne, zapewniając głębokie relaksujące i uspokajające doświadczenie. Haj jest niezwykle silny i jest z pewnością jednym z najsilniejszych Indica w naszej kolekcji. Efekty odczuwalne są szybko, po kilku wdechach można poczuć działanie.

Jest to połączenie „haju ciała” i „haju umysłu”, w którym przeważają efekty fizyczne. Użytkownicy doświadczają uczucia szczęścia, komfortu i otępienia z mentalną jakością, która jest refleksyjna i medytacyjna. W skrócie, jest to relaksujący efekt, który pozostawia cię w stanie odprężenia.

Gdy haj zaczyna działać, odczuwasz, jak twoje kończyny i powieki stają się coraz cięższe, co pozwala ci zapaść się w kanapę. Prawdziwe „zatrzymywanie na kanapie”. Ten intensywny efekt „zatrzymywania na kanapie” sprawia, że Mazar jest bardzo popularny wśród użytkowników rekreacyjnych i medycznych. Jest to idealny szczep na wieczór lub leniwe weekendowe dni. Zapewnia długotrwały efekt, który może trwać kilka godzin.

Czas Kwitnienia Mazara

Mazar kwitnie średnio przez około 8 tygodni, ale niektóre fenotypy mogą potrzebować nieco więcej czasu, maksymalnie od 9 do 10 tygodni. Zazwyczaj są to nieco bardziej hybrydowe rośliny z dodatkowymi genami Skunka.

Jest to kompaktowy szczep konopi z niewielkim do umiarkowanego rozciągnięciem w fazie kwitnienia. Roślina rośnie przez około 2-3 tygodnie po zmianie cyklu świetlnego na 12/12. Od czwartego tygodnia rośliny zaczynają wydzielać bardzo intensywny zapach.

Warto o tym pamiętać podczas uprawy wewnętrznej, ponieważ intensywny zapach Kush wymaga nowoczesnych filtrów węglowych.

Plony Mazara

Mazar otrzymał ocenę XL, a ten szybki hybrydowy szczep Indica-dominujący afgański haszyszowy rośliny może zapewnić wysokie plony. Pąki stają się bardzo gęste i ciężkie.

Dzięki solidnym gałęziom i dobremu rozstawowi węzłów, rośliny rosną również duże. Średnia wydajność wynosi około 400-500 g/m². Nawet wyższe plony są możliwe w rękach ekspertów.

Stosunek liści do kwiatów jest doskonały, a pąki są zazwyczaj pokryte pięknymi pomarańczowymi włoskami i grubą warstwą lepkiego żywicy. Można ją również uprawiać na zewnątrz w słonecznych, cieplejszych klimatach. W bardziej umiarkowanych klimatach można ją uprawiać pod osłoną, na przykład w szklarni. Gęste, ciężkie pąki nie lubią wysokiej wilgotności, więc należy zwrócić na to uwagę zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, aby zapobiec pleśni i gniciu pąków.

Porady od naszych ekspertów

Mazar jest łatwym szczepem konopi do uprawy przez każdego rodzaju hodowcę lub metodę uprawy. Jej genetyczne tło zapewnia bardzo stabilny i jednorodny końcowy rezultat. Jest to odmiana dominująca Indica z niewielkim udziałem genów Sativa, co oznacza, że roślina jest nieco mniej krępa i ma wyższe plony niż najczystsze Indica. Połączenie jakości, plonów, szybkości, odporności i łatwości uprawy uczyniło ten szczep prawdziwym klasykiem i legendarnym szczepem.

Najważniejsza rada, jaką możemy dać, to utrzymywanie kontroli nad wilgotnością i temperaturą. Nie lubi skrajnych temperatur, które mogą sprawić, że pąki staną się bardziej „puszyste”. Niska wilgotność jest ważna, aby zapobiec pleśni i gniciu. Dobre krążenie powietrza jest również istotne dla Mazara. Dzięki temu gałęzie stają się mocniejsze i mogą utrzymać więcej ciężaru.

Chcesz uzyskać jak najwyższy plon z tego szczepu? Zapewnij stabilny klimat z niską maksymalną temperaturą (25-27°C) w połączeniu z niską wilgotnością i odpowiednią wymianą powietrza.

Informacje o Mazar

Mazar jest jednym z naszych legendarnych szczepów konopi, który od dziesięcioleci znajduje się na liście bestsellerów. Jest to wyjątkowa hybryda Indica charakteryzująca się bardzo białymi, zwartymi pąkami o silnym, intensywnym zapachu haszyszu. Wszystkie fenotypy, które można znaleźć, są łatwe do uprawy i typowo mają duże, pełne kwiaty z solidną warstwą żywicy.

XL

8 weeks

Indica

Afghani Kush

Prize Winner

Indoor

Very High

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona